
Objednávané položky:

Ext. kód Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j. Celkem bez DPH Celkem s DPH

Komun kační systém d e nabídky ze dne 26.1.2024

Nabídka ze dne 26.1.2024 100 397,00 100 397,00 121 480,37

Celkem: 100 397,00 121 480,37

V případě nedostupnost některé z po ožek prosíme o nformac o termínu dodání, případně možné náhrady. Děkujeme.

V případě, že je objednávka uč něna na zák adě rámcové smouvy se vztah mez objednáte em a dodáváte em řídí rámcovou smouvou. Není- tato 
objednávka uč něna na zák adě rámcové smouvy, řídí se vztah objednáte e a dodáváte e násedujícím podmínkám: nedínou součástí této objednávky 
jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocn ce Na omo ce, ve znění úč nném ke dn vystavení objednávky, uveřejněné na adrese 
https://www.homoka.cz/o-nemocn c/vseobecne-obchodn -podmnky/. Akceptac objednávky je dodáváte pov nen provést bez zbytečného odk adu 
prostředn ctvím potvrzení odkazu uvedeného v této objednávce. Objednáte může tuto objednávku odvo at do doby, než mu je doručena nformace o 
její akceptac dodavateem skrze nformační systém objednátee. Tato objednávka se po akceptac dodáváteem stává smouvou ve smysu zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákon k, v patném znění (dáe jen "OZ"). Jsou- k objednávce př oženy příohy, tvoří nedínou součást smouvy zaožené touto 
objednávkou. Objednáte vy učuje př jetí nabídky s dodatkem nebo odchy kou v sou adu s ust § 1740 odst 3 OZ. Dodáváte akceptací objednávky 
stvrzuje, žesouh asi s podmínkám v příohách objednávky. Dodání objednávky av zujte předem. Číso objednávky uvádějte v korespondenc, na 
faktuře a na dodacích stech. Součástí dodávky musí být techn cká dokumentace v českém jazyce a dodací st Vystavenou fakturu zašete na ema ovou 
adresu faktury@homo ka.cz a př ožte k ní kop objednávky.

Strana 1 z1 DoctIS: © SoPHISi as. : 06.02202408:16:21




